"I furthe Due ffer?"

Վաստակաւոր դրադիտուհի Տիկին Զարուհի Գալէմ քեարեանի յօդուածներու այս հաւաքածօն տպագրուած է Երուսադէմ ։ Յարդելի հեղինա-կուհին այս դիրքերուն ամրողջական հասոյժը տրամադրած է Մայր Տաճարի Ծրադրին։ Իսկ Երուսադէմի Պատրիարը՝ Ամենապատիւ Տէր Եղիչէ Արքեպս · Տէրտերեան , վերադարձուցած է 1,000 Տոլարը որը դրկուած էր Պատրիարքարան իրը տպադրական ծախս , իր կողմէ իրթեւ նուէր Մայր տաճարին։

Գիրքերու դինն է լախակաղմը՝ 25 և Եղխակաղմը՝ 10 Տոլար։ Կը խնդրուի չէքերը դրել Մայր Տաճարի անուան եւ ուղարկել Հայկ Գավուքճեա– նին, 330 ՈւէսԹ 42 Փողոց, Նիւ Եորք։

This volume of collected articles by the well-known writer, Mrs. Z. Kalemkerian was printed recently in Jerusalem. Mrs. Kalemkerian has graciously donated the entire proceeds to the Cathedral Project. The sum of \$1,000 which was sent to Jerusalem, in payment of the publication, was generously returned by His Beatitude likewise to be applied to the Cathedral Project.

The price of the book is \$25 for the casebound and \$10 for the paperback. Kindly make checks to the order of the Cathedral Building Fund and mail them to Haik Kavookjian, 330 West 42nd Street, N. Y. C.